

RADA GMINY  
UDANIN

**Protokół**  
VII Sesji Rady Gminy Udanin  
odbytej w dniu 2 kwietnia 2019 roku w Udaninie  
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Przewodniczący Rady Gminy otworzył VII zwyczajną sesję Rady Gminy Udanin o godz. 14.09. Poinformował o awarii systemu posiedzenia.pl. Obecni na sesji na wniosek Wójta Gminy Udanin Wojciecha Płaziuka uczcili minutą ciszy pamięć o Janie Pawle II w 14 rocznicę Jego śmierci. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że o godzinie rozpoczęcia w sesji bierze udział 14 radnych. Nieobecna radna: Martyna Porębska /usprawiedliwiona/.

Sesja stała się prawomocna do podejmowania uchwał.

W sesji uczestniczyli oprócz radnych i sołtysów (listy obecności w załączeniu-załącznik nr 1 i 2) również goście:

1. Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin,
2. Grzegorz Pierchalski – członek Zarządu Powiatu Średzkiego,
3. Mieczysława Socha – Skarbnik Gminy,
4. Lesław Wasylów - inspektor ds. gospodarki gruntami,
5. Krystian Ulbin – Prezes Stowarzyszenia LGD „Szlakiem Granitu”,
6. Katarzyna Janik – Mecenas.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku sesji.
3. Przyjęcie protokołu VI sesji.
4. Wręczenie tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”.
5. Sprawozdanie Wójta z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał.
6. „15 minut” dla wyborców.
7. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zezwolenia na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Udanin.
8. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.
9. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
10. Sprawy różne.
11. Zakończenie sesji.

Po przedstawieniu porządku Przewodniczący Rady wnioskował o zmianę porządku tj. dodanie punktu pn." Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Radu Gminy Udanin w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Udanin oraz dla sołtysów", ponieważ projekt wpłynął do biura Rady Gminy w ustawowym terminie.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag.

Przedstawiony porządek sesji z uwzględnieniem wnioskowanej zmiany został przegłosowany w drodze głosowania imiennego ze względu na awarię systemu posiedzenia.pl w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
14	14	0	0

Ad. 3 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół VI sesji był wystawiony w biurze Rady i w terminie określonym w paragrafie 45 statutu Gminy Udanin nie zgłoszono żadnych poprawek lub uzupełnień. W związku z powyższym poinformował, że protokół podpisał bez uwag.

Ad.4 Zgodnie z uchwałą nr VI.26.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 12 marca 2019 r. nastąpiło wręczenie tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Udanin Panu Bolesławowi Stachurskiemu. Zgodnie z regulaminem szarfę w barwach gminy „Zasłużony dla Gminy Udanin” i pamiątkowy dyplom wręczył Wójt Gminy Udanin, natomiast Akt Nadania Tytułu Honorowego wręczył Przewodniczący Rady Gminy. Po nadaniu Tytułu Honorowego nastąpił wpis do Księgi Zasłużonych dla Gminy Udanin i jej podpisanie przez Zasłużonego dla Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy Udanin. Składane były gratulacje, życzenia oraz podziękowania.

Ad. 5 Zgodnie z punktem 5 porządku sesji Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Udanin Wojciechowi Płaziukowi, który przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał (sprawozdanie w załączeniu).

Ad. 6 W punkcie „15 minut dla wyborców” Przewodniczący Rady udzielił głosu:

1. **Tomasz Babijczuk- Sołtys wsi Sokolniki-** zapytał czy w najbliższym czasie będą przeprowadzane remonty dróg asfaltowych gminnych?
2. **Krzysztof Ulbin- Prezes LGD „Szlakiem Granitu”-** podziękował Przewodniczącemu Rady za zaproszenie na sesję. Poinformował, że w dniu 22 marca br. został wybrany przez Walne Zebranie na Prezesa Stowarzyszenia LGD „Szlakiem Granitu”, a od dnia 1 kwietnia br. rozpoczął pracę w biurze LGD w Udaninie. Poinformował, że jest mieszkańcem Gminy Dobromierz i przedstawił swoje doświadczenie zawodowe. Przez Walne Zebranie został odwołany Prezes Andrzej Sukta, dlatego zgodził się na kandydowanie i będzie dążył do rozwiązania pewnych problemów, które pojawiły się w LGD. Następnie przedstawił bieżącą informację o działalności LGD i budżecie, którym dysponuje LGD na różnego rodzaju przedsięwzięcia. W związku z tym, że do końca 2018 roku nie zostały osiągnięte założone wskaźniki z różnych przyczyn zostanie wdrożony plan naprawczy. W związku z niespełnieniem wskaźników,

Zarząd Województwa nałożył korektę finansową tj. o 950 tys. zł mniej dla beneficjentów. Kolejna weryfikacja wskaźników nastąpi pod koniec 2021 roku. Aktualnie pracuje nad zmianą wskaźników. Ponadto rozpoczął negocjacje z Zarządem Województwa, aby dostosować wskaźniki do mniejszego budżetu. Plan naprawczy zostanie przedstawiony Zarządowi LGD oraz UMWD i ma nadzieję, że zostanie zatwierdzony. Myśli, że na już kolejnym Walnym Zebraniu będą informacje dotyczące tego, jakie są środki i na jakie zadania. Zapewnił, że takie informacje będzie przekazywał na bieżąco, ponieważ zależy mu na współpracy. Informację o planowanych konkursach przedstawi po zakończeniu negocjacji z UMWD za ok. jeden miesiąc.

3. **Stanisław Dębicki- sołtys wsi Konary-** dodał, że jest bardzo zadowolony ze zmiany w LGD, która nastąpiła. Do tej pory sołtysi nie wiedzieli jakie są propozycje LGD i prosił Prezesa o ich przedstawienie. Ma nadzieję, że współpraca LDG z sołtysami, radnymi będzie owocna.
4. **Krzysztof Ziarnik- Sołtys wsi Ujazd Górny-** zwrócił się do członka Zarządu Powiatu Średzkiego o montaż lustra z lewej strony koło Ośrodka Zdrowia w Ujeździe Górnym /kłopot z wyjazdem/.
5. **Grzegorz Pierchalski – członek Zarządu Powiatu Średzkiego-** prosił o wystosowanie pisma do Starostwa Powiatowego, ponieważ Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zaopiniuje jego zasadność.
6. **Krzysztof Ziarnik- Sołtys wsi Ujazd Górny-** zwrócił się o wykonanie przejścia dla pieszych na drodze prowadzącej na cmentarz w Ujeździe Górnym i utwardzenie parkingu koło Szkoły Podstawowej w Ujeździe Górnym.
7. **Grzegorz Pierchalski – członek Zarządu Powiatu Średzkiego-** w sprawie przejścia dla pieszych prosił również o wystosowanie pisma do Starostwa Powiatowego, natomiast parking będzie utwardzony jak pozwolą na to warunki atmosferyczne /paczer/. Chodziło o krawędź, ale może nawet uda się cały parking zrobić.
8. **Stanisław Dębicki- sołtys wsi Konary-** zwrócił uwagę na dużą ilość piachu przy krawężnikach na drodze gminnej w Konarach na odcinku od sklepu do kościoła i wnioskował, żeby go zabrać.
9. **Janusz Partyka- Sołtys wsi Różana-** wnioskował o nową tablicę informacyjną, ponieważ są trzy, ale jedna jest już zniszczona.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zezwolenia na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Udanin głos zabrał Lesław Wasylów- pracownik Urzędu Gminy Udanin, który odczytał jego treść wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Uchwała nr VII.30.2019 w sprawie: zezwolenia na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Udanin została przyjęta przez Radę Gminy Udanin w drodze głosowania imiennego ze względu na awarię systemu posiedzenia.pl w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
14	13	0	1/Daniel Hurlak/

Projekt uchwały w sprawie: zezwolenia na przedłużenie umowy dzierżawy gruntów gminnych stanowi załącznik do protokołu.

W związku z projektem uchwały w sprawie: warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów Przewodniczący rady poinformował, że zostały przeoczone dwa ostatnie paragrafy w projekcie uchwały, które zostały uzupełnione. Następnie głos zabrał Lesław Wasylów- pracownik Urzędu Gminy, który odczytał treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Uchwała nr VII.31.2019 w sprawie: warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów została przyjęta przez Radę Gminy Udanin w drodze głosowania imiennego ze względu na awarię systemu posiedzenia.pl w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
14	14	0	0

Projekt uchwały w sprawie: warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów stanowi załącznik do protokołu.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków głos zabrała Mieczysława Socha Skarbnik Gminy, która odczytała jego treść wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a następnie zapytał o rok 2019 w drugim punkcie uzasadnienia do projektu uchwały, gdzie jest mowa o Promesie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji tj., – intensywne opady deszczu, czerwiec 2018 r, 2019”.

**Mieczysława Socha Skarbnik Gminy-** wyjaśniła, że tam jest pomyłka pisarska i prosiła o skreślenie, ponieważ dotyczy to roku 2018.

**Janusz Strzelecki- Przewodniczący Rady-** podkreślił, że środki przesuwane są z zadania dotyczącego budowy świetlicy w Piekarach i jeśli pojawi się na przestrzeni roku konkurs, w którym będzie możliwość otrzymania dofinansowania to wówczas te środki trzeba będzie znaleźć w budżecie.

**Wojciech Płaziuk- Wójt Gminy Udanin-** poinformował o spotkaniach odbytych z Dyrektorem Pawłem Czyszczoniem w UMWD. Otrzymał informację, że gmina jest na liście rezerwowej i nie ma możliwości otrzymania wsparcia w tym roku z UMWD na budowę świetlicy w miejscowości Piekary. Jeśli będzie taka możliwość to zadanie będzie uwzględnione być może już w latach kolejnych. Najprawdopodobniej będzie uruchomiona dodatkowa pula, ale to dopiero pod koniec roku 2019, więc zdanie wejdzie dopiero na rok 2020. Projekt jest gotowy, świetlica jest potrzebna i gmina będzie starała się o wsparcie. Zapewnił o współpracy z Prezesem LGD, ponieważ tam też są takie możliwości finansowania budowy świetlicy.

**Mieczysława Socha Skarbnik Gminy-** podkreśliła, że środki na to zadanie nie są wycofane z budżetu w całości, ponieważ w pewnej części one nadal są.

Uchwała nr VII.32.2019 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków została przyjęta przez Radę Gminy Udanin w drodze głosowania imiennego ze względu na awarię systemu posiedzenia.pl w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
14	14	0	0

Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków stanowi załącznik do protokołu.

W związku z projektem uchwały zmieniającej uchwałę Radu Gminy Udanin w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Udanin oraz dla sołtysów” głos zabrała Mieczysława Socha Skarbnik Gminy, która odczytała odczytał jego treść wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Uchwała nr VII.33.2019 zmieniającej uchwałę Radu Gminy Udanin w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Udanin oraz dla sołtysów” została przyjęta przez Radę Gminy Udanin w drodze głosowania imiennego ze względu na awarię systemu posiedzenia.pl w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
14	14	0	0

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Radu Gminy Udanin w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Udanin oraz dla sołtysów” stanowi załącznik do protokołu.

Ad.11 W punkcie 11 porządku sesji Przewodniczący Rady udzielił głosu:

**Grzegorz Okła- radny-** zapytał Prezesa LGD czy będzie chciał przenieść biuro LGD bliżej swojego miejsca zamieszkania?

**Krystian Ulbin- Prezes LGD „Szlakiem Granitu”** – odpowiedział, że absolutnie nie. To tutaj pojawił się pomysł utworzenia LGD w 2008 roku. Ponadto zmiana siedziby wiąże się ze zmianą statutu i wszystkich dokumentów. Nie ma potrzeby przenoszenia siedziby, ponieważ ona cały czas powinna być w Udaninie.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** poinformował o szkoleniu na temat funduszu sołeckiego, które odbędzie się w dniu 10 kwietnia br. o godz. 13.00.

**Wojciech Płaziuk- Wójt Gminy Udanin-** prosił o dodanie do porządku sesji punktu dotyczącego odpowiedzi Wójta na złożone zapytania. W sprawie zapytania Sołtysa wsi Sokolniki wyjaśnił, że jak pogoda pozwoli to drogi gminne będą naprawiane /paczer/. Jest jeszcze za zimno na uruchomienie paczera. W budżecie są zabezpieczone środki na naprawy dróg gminnych. Poinformował o złożonych wnioskach na przebudowę dróg w

miejsowościach Ujazd Górny, Lusina i Konary. Ponadto będą składane wnioski na inne drogi gminne, a między innymi na drogę w Sokolnikach. Przygotowywana jest dokumentacja na drogi gminne w pięciu miejscowościach. W tym tygodniu rozpocznie się realizacja wspólnej inwestycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej Udanin - Piekary. Do 12 kwietnia br. powiat złoży wniosek o dofinansowanie drugiego etapu drogi powiatowej w miejscowości Piekary-Konary. Gmina chce złożyć wniosek i jest w trakcie przygotowywania dokumentacji na kolejną drogę w Konarach. W sprawie wniosku Sołtysa wsi Konary to trzeba rozważyć w przyszłości zakup zmiatarki. Jest możliwość oddelegowania osób wykonujących prace społeczne, aby zmiatali i czyścili drogi. W sprawie zakupu tablic informacyjnych dla Sołectwa Różana wyjaśnił, że wniosek zostanie przekazany pracownikowi i jeśli będzie taka potrzeba to tablica zostanie wymieniona. Podziękował radnym za podjęcie uchwał dotyczących zmian w budżecie i zwiększenia diety sołtysom. Zaprosił sołtysów na szkolenie dotyczące funduszu sołectkiego, które odbędzie się 10 kwietnia br.

Ad.12 Przewodniczący Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15.14 zamknął VII zwyczajną sesję Rady Gminy Udanin.

*Załącznikiem do protokołu jest wykaz głosowań imiennych radnych.*

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Protokół sporządziła: Małgorzata Madej-Galdys





**RADA GMINY UDANIN**  
55-340 Udanin 26

tel./0-76/ 7442870, 7442891 fax./0-76/8709242 www.udanin.pl e-mail: [malgorzata.madej-galdys@udanin.pl](mailto:malgorzata.madej-galdys@udanin.pl)

RO.II.0002.04.2019

RADA GMINY  
UDANIN

**Lista**

obecności radnych na VII sesji Rady Gminy Udanin  
w 02.04.2019 r.

Lp.	Nazwisko i imię	Podpis
1	Babijczuk Tomasz	
2	Cudek Robert	
3	Dziurla Krzysztof	
4	Hurlak Daniel	
5	Mazurkiewicz Sylwia	
6	Miozga Mateusz	
7	Młynarczyk Artur	
8	Mytych Marek	
9	Okła Grzegorz	
10	Piechowicz Monika	
11	Porębska Martyna	
12	Stachurski Bolesław	
13	Strzelecki Janusz	
14	Urbańczyk Krzysztof	
15	Ziarnik Krzysztof	

Sporządziła : Małgorzata Madej-Galdyś



**RADA GMINY UDANIN**  
55-340 Udanin 26

tel./0-76/ 7442870, 7442891 fax./0-76/8709242 www.udanin.pl e-mail: [malgorzata.madej-galdys@udanin.pl](mailto:malgorzata.madej-galdys@udanin.pl)

RO.II.0002.04.2019

**Lista**

obecności zaproszonych gości na VII sesji Rady Gminy Udanin  
w dniu 02.04.2019 r.

L.p.	Nazwisko i imię	Podpis
1	PLAZIUK WOJCIECH	
2	Sodha Krzysztof	
3	Kotasyne Jerzy	
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		





**RADA GMINY UDANIN**  
55-340 Udanin 26

tel./0-76/ 7442870, 7442891 fax./0-76/8709242 www.udanin.pl e-mail: [malgorzata.madej-galdys@udanin.pl](mailto:malgorzata.madej-galdys@udanin.pl)

RO.II.0002.4.2019

RADA GMINY  
UDANIN

**Lista**

obecności sołtysów na VII sesji Rady Gminy Udanin  
w dniu 02.04.2019 r.

Lp.	Nazwisko i imię	Podpis
1	Tomasz Babijczuk	
2	Jan Becheba	
3	Stanisław Dębicki	
4	Renata Fedorczyk	
5	Lidia Fleszar	
6	Tomasz Siekierski	
7	Mieczysław Kruk	
8	Łukasz Lechman	
9	Kamil Młynarczyk	
10	Beata Lipka	
11	Paweł Banach	
12	Krystyna Papacz	
13	Janusz Partyka	
14	Robert Woźny	
15	Grzegorz Pierzchalski	
16	Edyta Kantor	
17	Jolanta Nowak	
18	Jan Zamojski	
19	Krzysztof Ziarnik	

**Protokół z głosowania imiennego jawnego radnych na VII sesji Rady Gminy**

Udanin w dniu 02.04.2019 r.  
w sprawie: przyjęciem proponowanego porządku sesji z uwzględnieniem wnioskowanej zmiany

Lp.	Nazwisko i imię	Za	Przeciw	Wstrzymuje się
1	Babjczuk Tomasz	X		
2	Cudek Robert	X		
3	Dziurła Krzysztof	X		
4	Hurlak Daniel	X		
5	Mazurkiewicz Sylwia	X		
6	Młynarczyk Artur	X		
7	Miozga Mateusz	X		
8	Mycznych Marek	X		
9	Okła Grzegorz	X		
10	Piechowicz Monika	X		
11	Porębska Martyna	NIEOBECNA		
12	Stachurski Bolesław	X		
13	Strzelecki Janusz	X		
14	Urbańczyk Krzysztof	X		
15	Ziarnik Krzysztof	X		
	<b>SUMA</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Protokół z głosowania imiennego jawnego radnych na VII sesji Rady Gminy**

Udanin w dniu 02.04.2019 r.  
projektu uchwały w sprawie: zezwolenia na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Udanin.

Lp.	Nazwisko i imię	Za	Przeciw	Wstrzymuje się
1	Babjczuk Tomasz	X		
2	Cudek Robert	X		
3	Dziurła Krzysztof	X		
4	Hurlak Daniel			X
5	Mazurkiewicz Sylwia	X		
6	Młynarczyk Artur	X		
7	Miozga Mateusz	X		
8	Mycznych Marek	X		
9	Okła Grzegorz	X		
10	Piechowicz Monika	X		
11	Porębska Martyna	NIEOBECNA		
12	Stachurski Bolesław	X		
13	Strzelecki Janusz	X		
14	Urbańczyk Krzysztof	X		
15	Ziarnik Krzysztof	X		
	<b>SUMA</b>	<b>13</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**Protokół z głosowania imiennego jawnego radnych na VII sesji Rady Gminy**

Udanin w dniu 02.04.2019 r.  
projektu uchwały w sprawie: warunków udzielenia i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów

Lp.	Nazwisko i imię	Za	Przeciw	Wstrzymuje się
1	Babjczuk Tomasz	X		
2	Cudek Robert	X		
3	Dziurła Krzysztof	X		

4	Hurlak Daniel	X		
5	Mazurkiewicz Sylwia	X		
6	Młynarczyk Artur	X		
7	Miozga Mateusz	X		
8	Mycznych Marek	X		
9	Okła Grzegorz	X		
10	Piechowicz Monika	X		
11	Porębska Martyna	NIEOBECNA		
12	Stachurski Bolesław	X		
13	Strzelecki Janusz	X		
14	Urbańczyk Krzysztof	X		
15	Ziarnik Krzysztof	X		
	<b>SUMA</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Protokół z głosowania imiennego jawnego radnych na VII sesji Rady Gminy**

Udanin w dniu 02.04.2019 r.  
projektu uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Lp.	Nazwisko i imię	Za	Przeciw	Wstrzymuje się
1	Babjczuk Tomasz	X		
2	Cudek Robert	X		
3	Dziurła Krzysztof	X		
4	Hurlak Daniel	X		
5	Mazurkiewicz Sylwia	X		
6	Młynarczyk Artur	X		
7	Miozga Mateusz	X		
8	Mycznych Marek	X		
9	Okła Grzegorz	X		
10	Piechowicz Monika	X		
11	Porębska Martyna	NIEOBECNA		
12	Stachurski Bolesław	X		
13	Strzelecki Janusz	X		
14	Urbańczyk Krzysztof	X		
15	Ziarnik Krzysztof	X		
	<b>SUMA</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Protokół z głosowania imiennego jawnego radnych na VII sesji Rady Gminy**

Udanin w dniu 02.04.2019 r.  
projektu uchwały zmieniającej uchwałę Radu Gminy Udanin w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Udanin oraz dla sołtysów

Lp.	Nazwisko i imię	Za	Przeciw	Wstrzymuje się
1	Babjczuk Tomasz	X		
2	Cudek Robert	X		
3	Dziurła Krzysztof	X		
4	Hurlak Daniel	X		
5	Mazurkiewicz Sylwia	X		
6	Młynarczyk Artur	X		
7	Miozga Mateusz	X		
8	Mycznych Marek	X		
9	Okła Grzegorz	X		
10	Piechowicz Monika	X		
11	Porębska Martyna	NIEOBECNA		
12	Stachurski Bolesław	X		
13	Strzelecki Janusz	X		
14	Urbańczyk Krzysztof	X		
15	Ziarnik Krzysztof	X		
	<b>SUMA</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Wyniesiono dnia: 02.04.2019 p.m. zapisano dnia: 16.05.2019 p.m.